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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2021 - 31. december 2021 for Brejnholt 
Familien Holding ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  
 
Det er min opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 og resultatet af koncernens og selskabets 
aktiviteter samt af koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021. 
 

  
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-
handler.  
 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Jebjerg, 28. april 2022 
 
Direktionen: 
 
 
Robin Morrison Brejnholt 
 
 
Bestyrelse 
 
 
 
Peder Christian Brejnholt Catherine Brejnholt Sarah Morrison Brejnholt 
(Formand) (Næstformand) 
 
 
 
Alan Christian Morrison Brejnholt Hannah Morrison Brejnholt Tranberg Robin Morrison Brejnholt 
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Til kapitalejerne i Brejnholt Familien Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret koncernregnskabet og årsregnskabet for Brejnholt Familien Holding ApS for regnskabsåret 1. 
januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og an-
vendt regnskabspraksis, for såvel koncernen som selskabet samt pengestrømsopgørelse for koncernen. Koncern-
regnskabet og årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at koncernregnskabet og årsregnskabet giver et retvisende billede af koncernens og sel-
skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af koncernens og selska-
bets aktiviteter og koncernens pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-
ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 
opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for koncernregnskabet og årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et koncernregnskab og et årsregnskab, der giver et retvisende billede 
i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som le-
delsen anser for nødvendig for at udarbejde et koncernregnskab og et årsregnskab uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  
 
Ved udarbejdelsen af koncernregnskabet og årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere koncernen og 
selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; 
samt at udarbejde koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, 
medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere koncernen eller selskabet, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af koncernregnskabet og årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om koncernregnskabet og årsregnskabet som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med 
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der 
udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af kon-
cernregnskabet og årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:  
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i koncernregnskabet og årsregnskabet, uanset 

om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici 
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinforma-
tion forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af koncernens og selskabets interne kontrol.  

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af koncernregnskabet og årsregnskabet på grundlag af regnskabs-

princippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om koncernens og selska-
bets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisi-
onspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i koncernregnskabet og årsregnskabet eller, hvis så-
danne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller for-
hold kan dog medføre, at koncernen og selskabet ikke længere kan fortsætte driften.  

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af koncernregnskabet og årsregnskabet, her-

under noteoplysningerne, samt om koncernregnskabet og årsregnskabet afspejler de underliggende transakti-
oner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.  

 
• Opnår vi tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis for de finansielle oplysninger for virksomhederne eller forret-

ningsaktiviteterne i koncernen til brug for at udtrykke en konklusion om koncernregnskabet. Vi er ansvarlige 
for at lede, føre tilsyn med og udføre koncernrevisionen. Vi er eneansvarlige for vores revisionskonklusion.  

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om koncernregnskabet og årsregnskabet omfat-
ter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af koncernregnskabet og årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberet-
ningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med koncernregnskabet 
eller årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 
fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med kon-
cernregnskabet og årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Randers, 28. april 2022 
 
Dansk Revision Randers 
Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31 77 85 30 
 
 
 
Ole Skouboe  
statsautoriseret revisor  
mne32107  
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Koncernens væsentligste aktiviteter 
Brejnholt Familien Holding ApS formål er igennem besiddelse af ejerandele af datterselskaber salg af trælast- og 
bygningsartikler.  
 
Brejnholt Familien Holding ApS har gennem underliggende holdingselskab investeret i en række tømmerhandler.     
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 
Koncernen og selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenhe-
der i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
   
Årets udvikling og resultat for såvel koncernen som moderselskabet anses for meget tilfredsstillende. Årets re-
sultat er væsentligt forbedret i forhold til det udmeldte i sidste års årsrapport. 
 
Begivenheder efter regnskabsårets slutning 
Efter regnskabsperiodens udløb er der udbrudt krig i Ukraine. Dette sammenholdt med den generelle forsynings-
krise i forlængelse af Covid-19 kan få effekt på koncernens mulighed for at fastholde det høje aktivitetsniveau 
fra 2021. Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, der har betydning for vurdering af årsrapporten af 31. 
december 2021.  
 
Særlige risici 
Det er ledelsens opfattelse, at væksten i de enkelte selskaber i koncernen med deraf følgende stigninger i vare-
lagre og tilgodehavender fra salg af varer kan udgøre en risiko, hvorfor der er stort fokus på styring heraf. 
 
Miljøpåvirkning 
Det er ledelsens opfattelse, at koncernens belastning af det eksterne miljø er minimal.  
 
Koncernen arbejder målrettet på initiativer der understøtter bæredygtigt byggeri og næsten alle koncernselska-
ber er nu PEFC certificerede. Ledelsen tilstræber at genbruge eksisterende faciliteter til eget brug i det omfang 
det giver mening, såsom forretningen i Silkeborg, som er ombygget fra korn og foderstof selskab og forretningen 
i Aarhus, der oprindeligt har været tobaksfabrik. Flere af vores afdelinger ligger lige opad genbrugsstationer, hvor 
det er nemt at aflevere byggeaffald. 

Bæredygtighed 
I Brejnholt-gruppen er vi bevidste om, at byggeriet står for en anseelig andel af den globale CO2 udledning, og at 
vi har et ansvar for at være med til at nedbringe den. Vi sætter derfor ind på at nedbringe både vores energi- og 
brændstofforbrug i vores interne drift, og i den grad vi kan, også i vores kerneforretning: handel med byggema-
terialer. Hertil kommer, at vi med indgangen til 2022 har ansat en bæredygtighedschef, der skal drive dette om-
råde og hjælpe til med at sikre et kontinuerligt og øget fokus på bæredygtighed i koncernen. 
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I Brejnholt-gruppen er forståelsen af bæredygtighed i tråd med definitionen i Brundtland rapporten, nemlig, at 
bæredygtig udvikling er en udvikling, som opfylder de nuværende generationers behov uden at bringe fremtidige 
generationers mulighed for at opfylde deres behov i fare1.  Herudover opererer vi med alle tre dimensioner af 
bæredygtighed: den miljømæssige, sociale og økonomiske.  
 
De 17 verdensmål udgør en rigtig god ramme for os at tale om bæredygtighed. Målene er internt forbundne og 
skal ses som en helhed. Men der er 5 mål, nemlig mål #4, #5, #7, #12 og #15, vi i Brejnholt gruppen især mener, 
vi kan være med til at bidrage til opnåelsen af. Derfor har vi et særligt fokus på: 
- SDG #15 – livet på land 

o Delmål 15.2.1 - Fremskridt i forhold til bæredygtig skovforvaltning 
 

- SDG #12 – ansvarligt forbrug og produktion 
o Delmål 12.2 om bæredygtig forvaltning og effektiv udnyttelse af naturressourcer 
o Delmål 12.5, hvorved affaldsgenereringen inden 2030 skal reduceres væsentligt gennem forebyg-

gelse, reduktion, genvinding og genbrug.  
o Delmål 12.6, hvormed virksomheder opfordres til at benytte bæredygtig praksis og til at integrere 

oplysninger om bæredygtighed i deres rapporteringscyklus. 
 
Disse delmål under SDG 12 og 15 bidrager vi til ved dels, at vores forretninger er FSC og PEFC certificerede, og at 
vi dermed kan og vil sælge certificeret træ. Dette bidrager til at sikre bæredygtig skovforvaltning, som også bi-
drager til at sikre biodiversitet samt at sikre, at menneskerettighederne overholdes. Dels, ved at have fokus på 
at generere så lidt affald som muligt, sortere affald, sende det til genanvendelse og genbrug. Herudover i det 
hele taget at have øje for, hvor vi kan begrænse vores forbrug og udledning både i forhold til driften af bygninger, 
transport af varer og selve de varer, vi handler med. I forhold til transport har vi gennemført omfattende com-
putersimulationer i 2018 for at reducere kørselsbehov og CO2 udledning fra transporten mellem vores forretnin-
ger ud på byggepladser (som også bidrager til delmål #11.6).  Vi har her valgt en decentral distributionsstruktur, 
som i følge computersimulationerne har givet os en anslået besparelse på op mod 35% i af kørte kilometer og 
dermed en betragtelig reduktion i CO2 udledning per år2. Vi holder kontinuerligt øje med muligheder for opti-
mering på kørsel. Herudover, har vi fokus på at genbruge materialer, såsom paller, strøer, butiksinventar mv. Vi 
søger ligeledes at genbruge og istandsætte bygninger til vores forrentninger og lagre i stedet for at opføre nye.  
 
- SDG #7 – bæredygtig energi 

o Delmål 7.2.1, hvorved andelen af vedvarende energi i det globale energimix inden 2030 skal øges 
væsentligt. 

 
Vores første skridt som vi allerede er i gang med er at undersøge, hvor vi kan omlægge mere af vores el- og 
varmeforbrug til vedvarende energi f.eks gennem solpaneler. Samtidig har vi har en bilpolitik, hvor nye firmabiler 
er eldrevne eller plug-inhybrid-biler, og at firmaet understøtter den nødvendige lade-infrastruktur både på 
hjemme- og firmaadresser. I øvrigt kører også næsten alle vores gaffeltrucks på el. Vi har ligeledes igangsat initi-
ativer for at afhjælpe belastning på elnettet og flytte vores eget forbrug til de tidspunkter, hvor nettet er mindst 
belastet i den udstrækning, vi kan.  Vi vil fra 2022 samle informationer om forbrug for at kunne bruge dette til 
afrapportering fremadrettet og for at øge gennemsigtigheden. 
  

                                                                 
1 Jf. Brundtland-kommissionens rapport om miljø og udvikling fra 1987 
2 For mere information – spørg efter vores rapport lavet i samarbejde med 4improve.  
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- SDG #4 – uddannelse  

o hvor vi især vil bidrage til delmål 4.7, der handler om viden og færdigheder, som er nødvendig for 
at fremme bæredygtig udvikling, herunder om bæredygtig udvikling og bæredygtig livsstil, men-
neskerettigheder, ligestilling mellem kønnene mv. 

 
Dette bidrager vi bl.a. til igennem kontinuerlig uddannelse af vores medarbejdere og igennem dialog med vores 
kunder og leverandører om bæredygtighed, herunder miljøhensyn, menneskerettigheder og sociale aspekter 
som indeklima og økonomiske.  
 
- SDG #5 – ligestilling mellem kønnene 

o delmål 5.1 hvormed alle former for diskrimination af alle kvinder og piger overalt skal stoppes.  
o Delmål 5.5., hvorved kvinder skal sikres fuld og effektiv deltagelse og lige muligheder for leder-

skab på alle niveauer i beslutningsprocesser. 
 
Dette er et særligt opmærksomhedspunkt i byggebranchen, der i høj grad udgøres af mænd. Et område, vi arbej-
der med, er at forsøge at tiltrække flere kvinder samt at øge diversiteten i bred forstand i vores forretninger. 
Brejnholt-gruppen har som målsætning, at koncernselskaberne ansætter personale uafhængig af alder, nationa-
litet, race eller religion. Herudover har ledelsen som målsætning, at 10% af personalet er personer på omsko-
lingsforløb o.l. Disse er f.eks. tidligere håndværkere, som har været ude for arbejdsskader. Vi har derudover som 
målsætning at bidrage til integrationsindsatsen ved i relevante roller at ansætte medarbejdere, som stadig er i 
gang med at lære dansk. Ledelsen består af en bred blanding af selvlærte trælasthandler og personer med lange 
universitetsuddannelser. 
 
Redegørelse for samfundsansvar 
Ledelsen har som målsætning at koncernselskaberne ansætter personale uafhængig af alder, nationalitet, race 
eller religion.  
 
Derudover har ledelsen som målsætning, at 10% af personalet er personer på omskolingsforløb o.l., typisk tidli-
gere håndværkere, som har været ude for arbejdsskader. Vi har derudover som målsætning at bidrage til inte-
grationsindsatsen ved i relevante roller at ansætte medarbejdere, som stadig er igang med at lære Dansk. Ledel-
sen består af en bred blanding af selvlærte trælasthandlere og personer med lange universitetsuddannelser. 
 
Redegørelse for politik for andel af underrepræsentation af køn i bestyrelsen 
Koncernen har opfyldt kravene om opstilling af politikker for antallet af bestyrelsesmedlemmer af det underre-
præsenterede køn. Koncernen har 37,5% af det underrepræsenterede køn i bestyrelsen. 
 
Forventninger til fremtiden 
Vi forventer for 2022 en fastholdelse af omsætning i forhold til 2021, og med et tilfredsstillende resultat. 
  
Forventningerne til 2022 er dog forbundet med stor usikkerhed som følge af den globale forsyningskrise, som 
omtalt ovenfor. 
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Ledelsesberetning 
  

10 
 

Koncernoversigt pr. 31. december 2021 
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Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

Ledelsesberetning 

Hoved- og nøgletal (Koncern)  2021  2020  2019  2018  2017 
  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio)  DKK (mio) 

 
 

11 
 

 
Resultatopgørelse           

Nettoomsætning  1.558  1.315  1.160  1055  863 

Bruttofortjeneste  234  178  155  126  104 

Resultat før finansielle poster  96  51  34  24  23 

Resultat af finansielle poster  1  7  5  3  2 

Resultat før skat  95  58  39  27  25 

Årets resultat  75  46  31  22  20 

           

Balance           

Aktiver i alt – balancesum  669  446  445  381  326 

Egenkapital inkl. minoritetsinteresser  281  218  179  151  134 

Investering i materielle anlægsaktiver  23  15  19  8  7 

           

Finansiel udvikling           

Pengestrømme fra:           

     Driftsaktivitet  51  44  40  15  18 

     Investeringsaktivitet  -97  -5  -26  -13  -5 

     Finansieringsaktivitet  50  0  -2  -3  -4 

Årets forskydning i likvider  4  39  12  0  8 

           

Nøgletal i %           

Afkastningsgrad  13,2  11,4  7,7  6,3  7,7 
Resultat før finansielle poster i procent af samlede 
aktiver           

Likviditetsgrad  122,1  145,7  145,7  148,4  153,1 
Omsætningsaktiver i procent af kortfristede gælds-
forpligtelser           

Soliditetsgrad uden minoritetsinteresser  28,3  31,4  25,5  23,8  23,4 
Egenkapital uden minoritetsinteresser ultimo i pro-
cent af samlede aktiver           

Soliditetsgrad  42,0  48,9  40,3  39,6  41,3 
Egenkapital ultimo i procent af samlede aktiver           
Egenkapitalforrentning  30,1  23,2  18,7  14,5  14,9 
Ordinært resultat efter skat i procent af gennemsnit-
lig egenkapital           

           

Medarbejdere  289  267  258  222  185 
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Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

    
Koncern 

2021  
Koncern 

2020  
Moder    

2021  
Moder 

2020 

Note  Resultatopgørelse  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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  Perioden 1. januar – 31. december       

           
1  Nettoomsætning  1.558.087.504  1.314.800  0  0 
  

Vareforbrug  -1.250.863.407  
-

1.063.863  0  0 
  Andre driftsindtægter  3.481.204  1.112  0  0 

2  Andre eksterne omkostninger  -76.516.992  -74.135  -79.958  -59 
  Bruttofortjeneste  234.188.309  177.914  -79.958  -59 
           

3  Personaleomkostninger  -134.954.563  -118.265  0  0 
  Af- og nedskrivninger  -11.053.363  -8.821  0  0 
  Andre driftsomkostninger  0  -32  0  0 
  Resultat før finansielle poster  88.180.383  50.795  -79.958  -59 
           
  Indtægter af kapitalandele i tilknyt-

tede virksomheder  0  0  50.412.261  30.394 
  Indtægter af kapitalandele i associ-

erede virksomheder  7.451.717  5.827  0  0 
4  Finansielle indtægter  5.153.293  5.302  659  59 
5  Finansielle omkostninger  -5.895.168  -3.860  -14.267  -90 
  Resultat før skat  94.890.225  58.063  50.318.695  30.305 

6  Skat af årets resultat  -19.569.267  -11.862  20.729  15 
7  Årets resultat  75.320.958  46.202  50.339.424  30.320 
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Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

    
Koncern 

2021  
Koncern 

2020  
Moder     

2021  
Moder 

2020 

Note  Balance  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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Aktiver pr. 31. december 

        

           

8  Erhvervede licenser  454.751  740  0  0 
9  Goodwill  2.556.089  0     
  Immaterielle anlægsaktiver  3.010.840  740  0  0 
           

10  Grunde og bygninger  129.777.893  43.871  0  0 
11  Andre anlæg, driftsmateriel og in-

ventar 
 

25.236.596  22.957  0  0 
12  Indretning lejede lokaler  12.552.658  10.791  0  0 
13  Materielle anlægsaktiver under ud-

førelse 
 

8.467.628  3.197  0  0 
  Materielle anlægsaktiver  176.034.775  80.816  0  0 
           

14  Kapitalandele i tilknyttede virksom-
heder 

 
0  0  188.868.405  141.153 

15  Kapitalandele i associerede virk-
somheder 

 
23.153.658  15.779  0  0 

16  Andre værdipapirer  2.690.691  5.399  0  0 
17  Andre tilgodehavender  388.889  3.619  0  0 
18  Deposita  6.034.098  9.478  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  32.267.336  34.275  188.868.405  141.153 
           

  Anlægsaktiver i alt  211.312.951  115.831  188.868.405  141.153 
           

  Handelsvarer  218.107.703  162.292  0  0 
  Varebeholdninger i alt  218.107.703  162.292  0  0 
           

  Tilgodehavender fra salg og tjene-
steydelser 

 
181.843.259  129.685  0  0 

  Tilgodehavende hos associerede 
virksomheder 

 
1.740.082  2.207  0  0 

  Andre tilgodehavender  18.776.415  23.229  0  0 
  Tilgodehavende selskabsskat, til-

knyttede virksomheder 
 

0  0  10.335.897  5.751 
19  Periodeafgrænsningsposter  620.775  947  0  0 

  Tilgodehavender  202.980.531  156.068  10.335.897  5.751 
           

  Likvide beholdninger  36.394.547  11.783  0  0 
           

  Omsætningsaktiver i alt  457.482.781  330.144  10.335.897  5.751 
           

  Aktiver i alt  668.795.732  445.975  199.204.302  146.905 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
10

22
-Y

O
3H

7-
TY

EI
K-

SF
Q

P4
-G

SN
VE

-L
KN

K4



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

    
Koncern 

2021  
Koncern 

2020  
Moder     

2021  
Moder 

2020 

Note  Balance  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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Passiver pr. 31. december 

        

           
  Virksomhedskapital  50.000  50  50.000  50 
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdi 
 

18.476.840  13.668  141.434.895  93.720 
  Reserve for opskrivninger  30.197.229  0  0  0 
  Overført resultat  134.876.693  123.576  42.115.866  44.489 
  Forslag til udbytte  5.000.000  2.500  5.000.000  2.500 
  Minoritetsinteresser  91.899.074  78.038  0  0 
  Egenkapital i alt   280.499.836  217.832  188.600.761  140.759 
           

20  Hensættelser til udskudt skat  13.141.488  2.816  0  0 
  Andre hensatte forpligtelser  400.000  0     
  Hensatte forpligtelser i alt   13.541.488  2.816  0  0 
           

  Realkreditinstitutter  39.718.639  11.163  0  0 
  Kreditinstitutter  13.248.141  17.176  0  0 
  Anden gæld  48.839.896  10.196  0  0 

21  Langfristede gældsforpligtelser   101.806.676  38.535  0  0 
           

  Realkreditinstitutter  2.454.045  788  0  0 
  Kreditinstitutter  57.473.677  37.284  31.894  164 

22  Ansvarlig lånekapital  4.500.000  4.500  0  0 

  Leverandører af varer og tjeneste-
ydelser 

 
141.662.301  96.856  31.000  31 

  Gæld til associerede virksomheder  12.845.762  2.024  0  0 
  Selskabsskat  10.315.168  5.736  10.315.168  5.736 
  Anden gæld  43.289.300  39.389  0  0 

23  Periodeafgræsningsposter  182.000  0  0  0 
  Gæld til selskabsdeltagere og le-

delse 
 

225.479  214  225.479  214 
  Kortfristede gældsforpligtelser   272.947.732  186.791  10.603.541  6.146 
           

  Gælds forpligtelser i alt   388.295.896  228.143  10.306.541  6.146 
           

  Passiver i alt  668.795.732  445.975  199.204.302  146.905 
           

24  Eventualforpligtelser 
25  Kontraktlige forpligtelser 
26  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
27  Nærtstående parter, transaktioner og bestemmende indflydelse 
28  Begivenheder efter regnskabsårets afslutning 
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Koncern 

2021  
Koncern 

2020  
Moder    

2021  
Moder 

2020 

  Egenkapitalopgørelse  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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  Saldo primo  50.000  50  50.000  50 
  Virksomhedskapital i alt   50.000  50  50.000  50 
           
  Saldo, primo  13.667.549  10.334  93.719.929  64.384 
  Overført fra resultatdisponering  7.306.285  5.827  50.412.261  30.394 
  Udloddet udbytte  -2.500.000  -2.500  -2.700.000  -900 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  3.006  7  2.705  -159 
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdi i alt 
 

18.476.840  13.668  141.434.895  93.720 
           
  Saldo, primo  0  0  0  0 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  30.197.229  0  0  0 
  Reserve for opskrivninger i alt  30.197.229  0  0  0 
           
  Saldo primo   123.576.288  100.170  44.488.703  46.163 
  Årets overførte resultat  38.033.139  21.989  -5.072.837  -2.574 
  Modtaget udbytte, kapitalandele  2.500.000  2.500  2.700.000  900 
  Ørige egenkapitalbevægelser  -29.232.734  -1.083  0  0 
  Overført resultat i alt   134.876.693  123.576  42.115.866  44.489 
           
  Saldo, primo   78.038.035  65.618  0  0 
  Andel af årets resultat  24.981.534  15.882  0  0 
  Øvrige bevægelser  -11.120.495  -3.461  0  0 
  Minoritetsinteresser i alt  91.899.074  78.038  0  0 
           
  Saldo, primo   2.500.000  3.000  2.500.000  3.000 
  Udbetaling af udbytte  -2.500.000  -3.000  -2.500.000  -3.000 
  Udbytte for regnskabsåret  5.000.000  2.500  5.000.000  2.500 
  Forslag til udbytte i alt  5.000.000  2.500  5.000.000  2.500 
           
  Egenkapital i alt   280.499.836  217.832  188.600.761  140.759 
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Koncern 

2021  
Koncern 

2020 

Note  Pengestrømsopgørelse      TDKK  TDKK 
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  Årets resultat      75.321  46.202 

           
  Afskrivninger      9.158  8.821 
  Finansielle indtægter      -5.153  -5.302 
  Finansielle omkostninger      5.895  3.860 
  Indtægter af kapitalandele i associ-

erede virksomheder 
 

 
 

 
 

-7.452  -5.827 
  Skat af årets resultat      19.569  11.862 
  Andre reguleringer      -400  0 
  Reguleringer      21.617  13.414 
           
  Ændring i varebeholdninger      -55.815  5.148 
  Ændring i tilgodehavender      -46.912  3.857 
  Ændring i kortfristet gæld      62.176  -22.998 
  Ændring i driftskapital      -40.552  -13.992 
           
  Renteindbetalinger       5.153  5.302 
  Renteudbetalinger      -5.895  -3.860 
  Rentebetalinger i alt      -742  1.442 
           
  Betalte skatter      -14.851  -2.774 
           
  Pengestrømme fra driftsaktivitet      40.794  44.291 
           
  Køb af immaterielle anlægsaktiver      -2.955  0 
  Køb af materielle anlægsaktiver      -96.042  -14.884 
  Salg af materielle anlægsaktiver      2.547  4.201 
  Køb af finansielle anlægsaktiver      -2.496  -747 
  Salg af finansielle anlægsaktiver      9.456  4.263 
  Modtagne udbytter      2.500  2.500 
  Pengestrømme fra inv. aktivitet      -86.991  -4.667 
           
  Afvikling af langfristet gæld      63.271  2.713 
  Betalt udbytte      -12.653  -3.000 
  Pengestrømme fra fin. aktivitet      50.618  -287 
           
  Ændring i likvider      4.421  39.338 
           
  Likvider, primo      -25.501  -64.839 
  Likvider, ultimo      -21.080  -25.501 
  Ændring i likvider      4.421  39.338 
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Koncern 

2021  
Koncern 

2020  
Moder    

2021  
Moder 

2020 

Noter  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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1  Nettoomsætning         
           

  Salg i Danmark  1.554.547.693  1.314.800  0  0 
  Salg i udlandet  3.539.811  0  0  0 
  Nettoomsætning i alt  1.558.087.504  1.314.800  0  0 

 

2  Revisorhonorar         
           

  Honorar for lovpligtig revision  589.189  562  69.688  59 
  Honorar for skatterådgivning  0  0  0  0 
  Honorar for andre ydelser  354.538  391  0  0 
  Revisorhonorar i alt  943.727  953  69.688  59 

 

3  Personaleomkostninger         
           

  Løn og gager  112.428.301  101.637  0  0 
  Pensioner  15.778.688  11.535  0  0 
  Andre omkostninger, social sikring  2.314.737  1.973  0  0 
  Øvrige personaleomkostninger  4.432.837  3.120  0  0 
  Personaleomkostninger i alt  134.954.563  118.265  0  0 

           
  Gennemsnitligt antal beskæftigede  289  267  1  1 
           

  Direktionen i Brejnholt Familien Holding ApS, som er eneste ansatte, aflønnes ikke. 
 

4  Finansielle indtægter         
           

  Renter, tilknyttede virksomheder  0  0  0  59 
  Andre finansielle indtægter  5.153.293  5.302  659  0 
  Finansielle indtægter i alt  5.153.293  5.302  659  59 

 

5  Finansielle omkostninger         
           

  Renter, tilknyttede virksomheder  0  0  0  90 
  Renter, associerede virksomheder  50.000  0  0  0 
  Andre finansielle omkostninger  5.845.168  3.860  14.267  0 
  Finansielle omkostninger i alt  5.895.168  3.860  14.267  90 
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2021  
Koncern 

2020  
Moder    

2021  
Moder 

2020 

Noter  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
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6  Skat af årets resultat         
           

  Selskabsskat af årets resultat  19.429.517  11.746  -20.729  -15 
  Regulering af udskudt skat  139.487  116  0  0 
  Regulering af tidligere års skat  263  0  0  0 
  Skat af årets resultat i alt  19.569.267  11.862  -20.729  -15 

 

7  Forslag til resultatdisponering         
           
  Reserve for nettoopskrivning efter 

indre værdis metode 
  

7.306.285   
5.827   

50.412.261   
30.394 

  Minoritetsinteresser  24.981.534  15.882  0  0 
  Udbytte for regnskabsåret  5.000.000  2.500  5.000.000  2.500 
  Overføres til overført resultat  38.033.139  21.993  -5.072.837  -2.574 
  Resultatdisponering i alt  75.320.958  46.202  50.339.424  30.320 

   

8  Erhvervede licenser         
           

  Anskaffelsessum, primo  4.416.709  4.417  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  4.416.709  4.417  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  3.391.959  3.392  0  0 
  Årets afskrivninger  285.000  285  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  3.961.958  3.677  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt  454.751  1.025  0  0 

 

9  Goodwill         
           

  Anskaffelsessum, primo  300.000  0  0  0 
  Tilgang i årets løb  2.955.111  0  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  3.255.111  0  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  300.000  0  0  0 
  Årets afskrivninger  399.022  0  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  699.022  0  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt  2.556.089  0  0  0 
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Koncern 
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Moder    

2021  
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Noter  DKK  TDKK  DKK  TDKK 
 

19 
 

10  Grunde og bygninger         
           

  Anskaffelsessum, primo  49.999.861  49.752  0  0 
  Tilgang i årets løb  64.967.083  2.970  0  0 
  Afgang i årets løb  -479.029  -2.722  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  114.487.915  50.000  0  0 
           
  Opskrivninger, primo  0  0  0  0 
  Tilgang, opskrivninger  38.714.396  0     
  Opskrivninger, ultimo  38.714.396  0  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  6.129.005  5.367  0  0 
  Årets afskrivninger  2.595.540  921  0  0 
  Tilgang, afskrivninger  14.699.873       
  Afgang, afskrivninger  0  -160  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  23.424.418  6.129  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt  129.777.893  43.871  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi uden opskrivning udgør 91.837.827    

11  Andre anlæg, driftsmateriel og in-
ventar 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  53.065.879  49.776  0  0 
  Årets tilgange  16.085.124  7.322  0  0 
  Årets afgange  -1.455.542  -4.032  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  67.695.461  53.066  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  30.108.791  26.422  0  0 
  Årets afskrivninger  6.256.446  6.445  0  0 
  Tilgang afskrivninger  7.387.991  0     
  Afgang afskrivninger  -1.294.363  -2.758  0  0 
  Afskrivninger, ultimo  42.458.865  30.109  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt 25.236.596  22.957  0  0 
  Heraf udgør leasede aktiver 3.886.698  5.174  0  0 
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12  Indretning lejede lokaler         
           

  Anskaffelsessum, primo  12.859.001  11.318  0  0 
  Årets tilgange  5.014.255  1.541  0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  17.873.256  12.859  0  0 
           
  Afskrivninger, primo  2.068.373  898  0  0 
  Årets afskrivninger  1.517.356  1.170  0  0 
  Tilgang afskrivninger  1.734.869  0     
  Afskrivninger, ultimo  5.320.598  2.068  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt 12.552.658  10.791  0  0 

 

13  Materielle anlægsaktiver under 
udførelse 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  3.197.328  51  0  0 
  Årets tilgange  8.416.741  3.146  0  0 
  Årets afgange  -3.146.441    0  0 
  Anskaffelsessum, ultimo  8.467.628  3.197  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt 8.467.628  3.197  0  0 

 

14  Kapitalandele i tilknyttede virk-
somheder 

        

           
  Anskaffelsessum, primo      47.433.509  47.434 
  Afgang i året      -509.221  0 
  Anskaffelsessum, ultimo      46.924.288  47.434 
           
  Værdireguleringer, primo      93.719.930  64.384 
  Afgang værdireguleringer ved salg      509.221  0 
  Udbetalt udbytte      -2.700.000  -900 
  Årets resultatandele      50.412.261  30.394 
  Øvrige egenkapitalbevægelser      2.705  -159 
  Værdireguleringer, ultimo      141.944.117  93.720 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt     188.868.405  141.153 
          
  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af anparter i Brejnholt Holding ApS med hjemsted 

i Langå. Ejerandelen udgør 90%.  
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15  Kapitalandele i associerede virk-
somheder 

        

           
  Anskaffelsessum, primo  2.111.000  2.111  0  0 
  Tilgang  2.496.000  0     
  Anskaffelsessum, ultimo  4.607.000  2.111  0  0 
           
  Værdireguleringer, primo  13.667.549  10.334  0  0 
  Afgang værdireguleringer ved salg  0  -2.500  0  0 
  Udbetalt udbytte  -2.500.000  5.827  0  0 
  Årets resultatandele  7.451.717  7  0  0 
  Øvrige egenkapitalbevægelser  78.620  13.668  0  0 
  Værdireguleringer, ultimo  18.546.658  10.334  0  0 
           
  Regnskabsmæssig værdi i alt 23.153.658  15.779  0  0 
          
  Kapitalandele i associerede virksomheder består af: 

 Kjellerup Tømmerhandel A/S, Silkeborg. Ejerandel udgør 25%.  
 B-23 ApS, Randers. Ejerandel udgør 50%.  

16  Andre værdipapirer og kapitalan-
dele 

        

           
  Saldo, primo  5.399.456  5.379  0  0 
  Årets tilgange  0  21  0  0 
  Årets afgange  -2.708.765  0  0  0 
  Regnskabsmæssig værdi i alt  2.690.691  5.399  0  0 

 

17  Andre tilgodehavender         
           

  Saldo, primo  3.619.445  7.882  0  0 
  Årets afgange  -3.230.556  -4.263  0  0 
  Regnskabsmæssig værdi i alt  388.889  3.619  0  0 

 

18  Deposita         
           

  Saldo, primo  9.477.772  8.752  0  0 
  Årets tilgange  0  726  0  0 
  Årets afgange  -3.443.674  0  0  0 
  Regnskabsmæssig værdi i alt  6.034.098  9.478  0  0 
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19  Periodeafgræsningsposter         
           

  Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte forsikringer mv. vedrørende de efterfølgende 
år. 

 

20  Hensættelser til udskudt skat         
           

  Hensættelse, primo  2.816.122  2.700  0  0 
  Årets regulering, resultatopgørelse  139.488  116  0  0 
  Årets regulering, egenkapital  10.185.878  0  0  0 
  Hensættelser til udskudt skat i alt 13.141.488  2.816  0  0 

 

21  Langfristet gæld         
           

  Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder efter 5 år: 
  Realkreditinstitutter  29.573.021  9.575  0  0 
  Kreditinstitutter  7.283.011  6.679  0  0 
  Anden gæld  0  10.196  0  0 
  Langfristet gæld i alt 36.856.032  26.451  0  0 

 

22  Periodeafgræsningsposter         
           

  Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de ef-
terfølgende år.  

23  Ansvarlig lånekapital          
           

  Ansvarlig lånekapital  4.500.000  4.500  0  0 
  Ansvarlig lånekapital i alt 4.500.000  4.500  0  0 
          
  Den ansvarlige lånekapital er forrentet og står tilbage for de øvrige kreditorer.  
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24  Eventualforpligtelser   
     

  Moderselskab 
Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder. Som administrationsselskab hæfter selska-
bet ubegrænset og solidarisk med tilknyttede virksomheder for danske selskabsskatter mv. inden for 
sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter mv. er oplyst i årsregnskabet. Eventuelle senere 
korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties 
vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 
Koncern 
Ingen. 

  

 

25  Kontraktlige forpligtelser   
     

  Moderselskab 
Ingen. 
 
Koncern 
Koncernen har indgået operationelle leasingforpligtelser med en restløbetid mellem 2 og 31 måne-
der med en ydelse på i alt TDKK 976. 
 
Koncern har en række huslejeforpligtelser vedrørende lejede lokaler. Den samlede forpligtelser ud-
gør TDKK 40.367. 

  

 

26  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
     

  Moderselskab 
Ingen. 
 
Koncern 
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 53.844, er der givet pant i grunde og bygninger, 
hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 126.376. 
 
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der udstedt ejerpantebreve på TDKK 3.000 i grunde og 
bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør TDKK 126.376. 

  

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: C
10

22
-Y

O
3H

7-
TY

EI
K-

SF
Q

P4
-G

SN
VE

-L
KN

K4



Brejnholt Familien Holding ApS 
 
  

         

Noter         
 

24 
 

27  Nærtstående parter, bestemmende indflydelse samt transaktioner   
     

  Bestemmende indflydelse: 
Selskabet er ikke underlagt bestemmende indflydelse fra enkelte personer. 
 
Øvrige nærtstående parter: 
Selskabets direktion, tilknyttede og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direk-
tion og ledende medarbejder er at betragte som nærtstående parter. 
 
Transaktioner med nærtstående parter: 
Der har mellem tilknyttede virksomheder været samhandel. Samhandlen er foregået på markedsvil-
kår. 

  

     
28  Begivenheder efter regnskabsårets afslutning   
     
  Moderselskab / koncern 

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en stor klasse C-virksom-
hed. 
 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 
 
Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.  
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-
ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-
kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 
andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 
 
Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 
 
Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 
valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 
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Koncernregnskabet 
Koncernregnskabet omfatter modervirksomheden Brejnholt Familien Holding ApS og dattervirksomheder, hvori 
Brejnholt Familien Holding ApS direkte eller indirekte besidder mere end 50% af stemmerettighederne eller på 
anden måde har bestemmende indflydelse. Virksomheder, hvori koncernen besidder mellem 20% og 50% af 
stemmerettighederne og udøver betydelig, men ikke bestemmende indflydelse, betragtes som associerede virk-
somheder. 
 
Ved konsolideringen foretages eliminering af koncerninterne indtægter og omkostninger, aktiebesiddelser, in-
terne mellemværender og udbytter samt realiserede og urealiserede fortjenester og tab ved transaktioner mel-
lem de konsoliderede virksomheder. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder udlignes med den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders dagsværdi 
af nettoaktiver og forpligtelser på anskaffelsestidspunktet. 
 
Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i koncernregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 
eller afviklede virksomheder indregnes i den konsoliderede resultatopgørelse frem til afståelsestidspunktet. 
Sammenligningstal korrigeres ikke for nyerhvervede, solgte eller afviklede virksomheder. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af dattervirksomheder og associerede virksomheder opgøres som forskel-
len mellem afhændelsessummen og den regnskabsmæssige værdi af nettoaktiver på salgstidspunktet inkl. ikke-
afskrevet goodwill og forventede omkostninger til salg eller afvikling. 
 
Opgørelse af goodwill 
Ved køb af nye virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, hvorefter de nytilkøbte virksomheders identifice-
rede aktiver og forpligtelser måles til dagsværdi på erhvervelsestidspunktet.  
 
Positive forskelsbeløb (goodwill) mellem kostpris og dagsværdi af overtagne identificerede aktiver og forpligtel-
ser, inkl. hensatte forpligtelser til omstrukturering, indregnes under immaterielle anlægsaktiver og afskrives sy-
stematisk over resultatopgørelsen efter en individuel vurdering af den økonomiske levetid. Goodwill fra erhver-
vede virksomheder kan reguleres indtil 12 måneder efter anskaffelsen. 
 
Minoritetsinteresser 
I koncernregnskabet indregnes dattervirksomhedernes regnskabsposter 100%. Minoritetsinteressernes for-
holdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat og egenkapital præsenteres særskilt i henholdsvis resultat-
disponeringen og i særskilt hovedpost under egenkapitalen. 
 
Ved første indregning måles minoritetsinteresser enten til dagsværdien af minoritetsinteressernes ejerandel el-
ler til minoritetsinteressernes forholdsmæssige andel af dagsværdien af den overtagne virksomheds identificer-
bare aktiver, forpligtelser og eventualforpligtelser.  
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I førstnævnte tilfælde indregnes der således goodwill vedrørende minoritetsinteressernes ejerandel i den over-
tagne virksomhed, mens der i sidstnævnte tilfælde ikke indregnes goodwill vedrørende minoritetsinteressernes 
ejerandel. Måling af minoritetsinteresser vælges transaktion for transaktion og anføres i noterne i forbindelse 
med beskrivelsen af overtagne virksomheder. 
 
Resultatopgørelsen 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 
med salget. 
 
Andre driftsindtægter  
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab 
på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktivite-
ter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-
aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-
luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen mv. 
 
Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
 
Resultat fra associerede virksomheder 
Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-
hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
Moderselskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske 
dattervirksomheder.  
 
Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregn-
skabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen. 
 
Moderselskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af 
selskabsskat med skattemyndighederne. 
 
Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 
virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-
temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 
fordeling). 
 
Balancen 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 
lineært over den forventede brugstid.  
 
Der indgår forventede brugstider som følger: 
Rettigheder 5 år 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.  
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 
afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-
ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 
til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 
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Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-
værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-
værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 
Bygninger                                                                            28-40 år 0 % 
Indretning af lejede lokaler                                                           5-10 år 0 % 
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3-5 år 0 % 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-
nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinier som ejede aktiver. 
 
Nedskrivning på anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 
på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 
 
Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 
gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regn-
skabsmæssige værdi. 
 
Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 
som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab, 
samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 5 år. 
 
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-
regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre 
værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller tab, 
samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 5 år. 
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Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-
skudsdisponeringen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven 
reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-
tede og associerede virksomheder. 
 
Andre værdipapirer og kapitalandele, måles til dagsværdi på balancedagen. 
 
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Deposita måles til kostpris. 
 
Varebeholdninger  
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end nettorealisati-
onsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger 
og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, uku-
rans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-
der. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-
følgende regnskabsår. 
 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger. 
 
Udbytte 
Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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Skyldig skat og udskudt skat  
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-
sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-
tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under passiver, omfatter modtagne betalinger vedrørende ind-
tægter i de efterfølgende år. 
 
Pengestrømsopgørelsen 
Pengestrømsopgørelsen er opstillet efter den indirekte metode og viser pengestrømme fra drift, investeringer 
og finansiering samt likvider ved årets begyndelse og slutning. 
 
Pengestrømme fra driften opgøres som årets resultat reguleret for ikke likviditetsmæssige driftsposter og æn-
dring i driftskapitalen. 
 
Pengestrømme fra investeringer omfatter køb og salg af anlægsaktiver, samt udbytter. 
 
Pengestrømme fra finansiering omfatter optagelse af og afdrag på langfristet gæld. 
 
Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer, der uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer, med fradrag af kortfristet gæld til kre-
ditinstitutter. 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Catherine Brejnholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-319161408371
IP: 194.62.xxx.xxx
2022-05-04 09:37:33 UTC

Robin Morrison Brejnholt
Direktionsmedlem
Serienummer: 7c578f39-5e1c-4332-8dca-04c5599d8916
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-04 17:52:15 UTC

Robin Morrison Brejnholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7c578f39-5e1c-4332-8dca-04c5599d8916
IP: 176.23.xxx.xxx
2022-05-04 17:52:15 UTC

Sarah Morrison Brejnholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-494602184535
IP: 77.213.xxx.xxx
2022-05-04 19:51:12 UTC

Hannah Morrison Brejnholt Tranberg
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-080049462743
IP: 194.62.xxx.xxx
2022-05-05 14:18:31 UTC

Alan Christian Morrison Brejnholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a19cf374-7609-4922-acb3-6d67e2508333
IP: 152.250.xxx.xxx
2022-05-05 15:44:32 UTC

Peder Christian Brejnholt
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-889275555709
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-05-06 07:53:52 UTC

Ole Skouboe
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:31778530-RID:52696477
IP: 188.120.xxx.xxx
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peder Christian Brejnholt
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-889275555709
IP: 93.165.xxx.xxx
2022-05-06 16:21:26 UTC
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 WBGXs2QhxCE7C7rQ92brGkeFISHACkZd2+XxQ+z5Y1g=


 
CNRL4hjQ6RdpDdf8DjB6ok9y+COK0SMh5DMyO26Hqd9367bl4l9tkvj7Pi8YbSC/KrZa2ERMWKYC
fyO1VNQ8oQfRFxXESs8qql87g5ulOcL0t+dsngbTj9dbSYwM1uOXjxlRQ/RCh50hV5DaOn4cnVq0
a1Q6OLRJNYwv/GXsUAxAS17FqMvm7b7gfCIBt1dKm4hc0rpkatE+0H8Pmy/Ep8hW/yQfn/bkbT7/
g5VtZyH1b6GPBL3VGfi13HRfuvEFhUkvit8d+LKyrT9Q4BSQMezxFWnMY4eLlO6N9biAlvAXDQeT
UKGq36RHzp+WhRLCDlnuAh13H0a+d3kFLe4rlQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxNV80IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ3JpT1MvMTAxLjAuNDk1MS40NCBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI3MjI3MzQ=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzEwMjItWU8zSDctVFlFSUstU0ZRUDQtR1NOVkUtTEtOSzQiLCJkaWdlc3QiOiIwMzk4ODBmZDJjNDJjNThjZWVhMzdiMWNjOTZlYmEzZDc1MGQ3YjM1YjdhNzU5NTcwNDc4M2Q2MmFhZjc2ZmVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEowQjgtM1FNTVctUFBWRDgtSElTQjctVTQyMUctSVFFREQiLCJkaWdlc3QiOiJjOWNkMzFlZDRjYjQ0OThkNDc3YjgyNzA0MmYxMzdiNjc3YjZkODExYWJiN2IxMmEwZWNiMmJjZmQ0MDg1MmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzdUN0ItT1gxT1gtWDJXR0ctU0FWUVQtTkZFMDgtMExNNTg=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAwOTozNjo1NyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         tiAdsXGxg4HpDpa+445x6lLUX/CP0ze3CtMGbVin3Rs=   F7n640nxM3m313NnuvOQYNp0MkEhJcUKmBg+Bj3hKbI=      AQAB           2022-05-04T17:52:15.691Z     iZslwyNkxHdNjDdiD+thPKkNasVrSthJo95Hiud9tFM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 312900209582616684173768570718221079144702880480        



            
                
            
            2021 - Brejnholt Familien Holding - regnskabserklæring
            ASE78-OISK3-UVTKM-1YUEO-664E7-CUP5I
            SHA-256
            ba5e7235c9a51767ab576738bfdb6d3d6e80c987984b3d6885e156a45ac85bf5
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            2021 - Brejnholt Familien Holding - årsrapport
            C1022-YO3H7-TYEIK-SFQP4-GSNVE-LKNK4
            SHA-256
            039880fd2c42c58ceea37b1cc96eba3d750d7b35b7a7595704783d62aaf76fee
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            2021 - Brejnholt Familien Holding - bilag selvangivelse
            L2EAU-YAMB7-8EL7M-3EPH4-8OAQA-ZEBEF
            SHA-256
            5617a70a231a69a518af398be7566cc6c9915ce72bbd82aeee8ff8ff8905273f
            
                                    
                                                                            direktionsmedlem
                                            
                            
        
            
            2021 - Brejnholt Familien Holding - protokol
            4J0B8-3QMMW-PPVD8-HISB7-U421G-IQEDD
            SHA-256
            c9cd31ed4cb4498d477b827042f137b677b6d811abb7b12a0ecb2bcfd40852b9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         tiAdsXGxg4HpDpa+445x6lLUX/CP0ze3CtMGbVin3Rs=   F7n640nxM3m313NnuvOQYNp0MkEhJcUKmBg+Bj3hKbI=      AQAB           2022-05-04T17:52:15.691Z     iZslwyNkxHdNjDdiD+thPKkNasVrSthJo95Hiud9tFM=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 312900209582616684173768570718221079144702880480        
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            2021 - Brejnholt Familien Holding - årsrapport
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 aZUTI9nBhly6Vbiv6Q1+ybXpDg5y+V6xnkIQDmXenqU=


 
Gaoro/y7buhf27nSesyKzeSf2SoYSQdjPrcJETy+a3JImvRc4nUZcC1pxw0CcqGiladTjUq5Jf0d
9QIjRWHJGj1ARvHouJtKDhqE47hVVp9OyJQ6JVVQZs7XyRSEqMhuDAaNAXDc+PlT92qwRorKFuti
x7/CBaeI9+tLAb9A6cZcp4n9KI+jKc82lg815ftlK3yETcGs+DEyZyorDB+0rE1VrN7IoVm0h9Q4
ed3oPct+QYQ5tqMWcC5nBfhBfO+HhY3mIc8ESKM9CFKWqe2rYjhTs6XpjsT1RU0kXu6YPUQegYBJ
1q3mdup17cWW36LekKVfKOFsp5FfmOhD4r5Hzg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId MTI3MjI3MzU=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzEwMjItWU8zSDctVFlFSUstU0ZRUDQtR1NOVkUtTEtOSzQiLCJkaWdlc3QiOiIwMzk4ODBmZDJjNDJjNThjZWVhMzdiMWNjOTZlYmEzZDc1MGQ3YjM1YjdhNzU5NTcwNDc4M2Q2MmFhZjc2ZmVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEowQjgtM1FNTVctUFBWRDgtSElTQjctVTQyMUctSVFFREQiLCJkaWdlc3QiOiJjOWNkMzFlZDRjYjQ0OThkNDc3YjgyNzA0MmYxMzdiNjc3YjZkODExYWJiN2IxMmEwZWNiMmJjZmQ0MDg1MmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUhUN0gtSTUzM0ktQ01JUFctR1M0UFctRDhUQzMtWUhZNFU=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNCAxOTo1MDo0MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 r2L0wHh+UgRcebajL9ZOvFb7LNgys9eBMJue8ui2NaU=


 
nqiIIID2gSgz+jsNZVmu9CncAbbZlVbfLSInJn/MUG272XndaZ5uXQyJlFmdZ14k6MXr8RWYdwLJ
GM+BC8o0mUSVNCvFExQQ6jRDa7Wh+bI8ChlK+mizIl7lkZVuJb8KVVvW5/D1RVPaWl6mJbSwM5iN
NFEl5xRZG45XA5naflTOB+Gx8CAbv++jrleUD/fhSD4Z06RruqIUuIbxF/5OJEzu8odyOmVKWae4
BAWoScFkJwn5F1VQf7XbRJAiUGNofQbg/3VKTz/EqX2J618XgoLiXRb5HzNkVyasc603Toz6P44q
8EZRdpwzf/oa7wpiny9Kc8bvzLCoDxvLTU1Zmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDExOyBTTS1BMjI2QikgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgTW9iaWxlIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId MTI3MjI3Mzg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzEwMjItWU8zSDctVFlFSUstU0ZRUDQtR1NOVkUtTEtOSzQiLCJkaWdlc3QiOiIwMzk4ODBmZDJjNDJjNThjZWVhMzdiMWNjOTZlYmEzZDc1MGQ3YjM1YjdhNzU5NTcwNDc4M2Q2MmFhZjc2ZmVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEowQjgtM1FNTVctUFBWRDgtSElTQjctVTQyMUctSVFFREQiLCJkaWdlc3QiOiJjOWNkMzFlZDRjYjQ0OThkNDc3YjgyNzA0MmYxMzdiNjc3YjZkODExYWJiN2IxMmEwZWNiMmJjZmQ0MDg1MmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1pBT1UtMzhMR1otTFFGRzAtTkJLNjQtUU82OFctV0UxM1M=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNSAxNDoxNzo0NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         FXqrF3zNK8V9+okwBOenJKfXkHmHrX9EW1S2ang2agg=   Guhyn+5upxMhweRX9pcfMH7a0TTZRFToUw1UJ297HSo=      AQAB           2022-05-05T15:44:28.904Z     cWoITSqDdcOnLqTdRQMsT+Tw6aWNhtfYykyePg3Yxqk=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 680601804925642163417586282289691429429632816131        
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            4J0B8-3QMMW-PPVD8-HISB7-U421G-IQEDD
            SHA-256
            c9cd31ed4cb4498d477b827042f137b677b6d811abb7b12a0ecb2bcfd40852b9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
  
 
 
 
 
 
 629xtK1HIxXvccvtiaURzxmE7U1BAWK/N0J9pECw5SA=


 
GQFjIyGdAPXGZY9oCjUqL0Y0KJnHD6BkC9HAtNqy10bBTfuXC9Uq9Qp5ClL9ATBzHB/Jg1RU+Gnb
90Q+0Q7hsLTA9MUMI6OSSF7KWw8vBo17VD0ohjZ1k9jI57sYDAlW3T7mTIb+nKlNrkwECbweMJBc
6Y20PDaJdafp2hzCpCtlsxDAooYwJZkByK5oZ3t3i4gxgdx36YUUhV/IkwrK2F+o4a3QK/w4WClu
7vvVd+vqTr/b/wftUcH4yWNGkqv7uT9Q5iSmZM7rpRnxvTjnovkwg8AyryBw7TRERhylDWbwiVLo
scJH3TY1hh9AgdPJoJX1mqnJnnebaOLMkhRSvw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI3MjI3Mzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzEwMjItWU8zSDctVFlFSUstU0ZRUDQtR1NOVkUtTEtOSzQiLCJkaWdlc3QiOiIwMzk4ODBmZDJjNDJjNThjZWVhMzdiMWNjOTZlYmEzZDc1MGQ3YjM1YjdhNzU5NTcwNDc4M2Q2MmFhZjc2ZmVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNEowQjgtM1FNTVctUFBWRDgtSElTQjctVTQyMUctSVFFREQiLCJkaWdlc3QiOiJjOWNkMzFlZDRjYjQ0OThkNDc3YjgyNzA0MmYxMzdiNjc3YjZkODExYWJiN2IxMmEwZWNiMmJjZmQ0MDg1MmI5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TVBNQ0EtMlVXNlYtTUlUVVMtNFFWQTYtSVlNSlAtWEVWVUI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAwNzo1MzozNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5EstkznPrz0rjOKvob4jK2NzuOz8BAFrbDymJLM+Inc=


 
pL1M5UfGZ+p0A2jX86x7AvECH0u4w0mJFLpRzN8j7kn61qYOaoWxNj4SQB+dtxpf4Hv6zUiL8/cC
nOtgT7O6ImIhNXQPpRrjF4/vRhl0g4pztBOyWyGjPClfMCcx9ORNKLIxpMLPCEDzvZWtkCB18ztE
O7JyQEgcDNJ/2zAwinSqKVWS97DHCUp9nDJBp3CesLfG+xjr/YtD/eUebTQCDW1kxwnVievAJwrH
GNfIeOhGERxhZY6Obv90jmu64cy9xRNXOAHN5RAZ8TgN91SdJYbg7zx7Qz+z0ny+JpnCCWG0aTC9
BFFKXbIpIrk0DE+7XR+P4zh8vM7YTdDGAJbN5g==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJM01qSTNNelk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TlVWQ1RFb3RORnBWTms4dFQxbFdNRmd0TWxNek56UXRVVU5GU2tndFVWY3hXVGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time RnJpIE1heSAwNiAxNTozNDowMCBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 Zbz0+jW6JjQ3AZ1p4dxVnooxN4TB94GpACxWjik71js=


 
bu7W4vXOldqeah7M+inFRPKj1d8aS4k+D66uz/OBSiIdSwZIVldXJMP9u7FX35qy9mcSFcbZiQwR
+SqgNk1I0zm4dTOeMkcrJf5hAzulEFrk3kC8st56/8nS99t25fHQQK1cGQKiWHAFst4VSu6aYi3r
9krVH15NCZU7SFEXnFzPwZikz+tkaDypf5fUgSOtbPIjSNFjWEmnFPdVZqJLalPhH6xMf5085HhO
TLF2DU3EjpB26TD3b/zjs9kwKdHSet0/ZKQQnEUXxiNl5y2Rejvgt06oPxSgvlMlWWfwsbPEk5wU
+DtV3jtYwr/SaXlgkFc3bowBXRuIb0Bt6rHdcg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzEwMS4wLjQ5NTEuNDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvMTAxLjAuMTIxMC4zMg==
  signingRequestId MTI3MjI3Mzc=
  document_digests W3sia2V5IjoiQzEwMjItWU8zSDctVFlFSUstU0ZRUDQtR1NOVkUtTEtOSzQiLCJkaWdlc3QiOiIwMzk4ODBmZDJjNDJjNThjZWVhMzdiMWNjOTZlYmEzZDc1MGQ3YjM1YjdhNzU5NTcwNDc4M2Q2MmFhZjc2ZmVlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge S0FZNzYtTUlGRVQtQzQyVlYtSDE1STctTEZGMlUtQ0JCMkI=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0wNiAxNjoyMDozNyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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 ========================= ==================================== ================ ============================================================================================================================== 
  2022-05-04 09:17:11 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    The document was created                                                                                                      
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Robin Morrison Brejnholt"                                                                   
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Catherine Brejnholt"                                                                        
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Sarah Morrison Brejnholt"                                                                   
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Ole Skouboe"                                                                                
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Peder Christian Brejnholt"                                                                  
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg"                                                         
  2022-05-04 09:17:12 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing link was activated for "Alan Christian Morrison Brejnholt"                                                          
  2022-05-04 09:17:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Robin Morrison Brejnholt" at "rmb@brejnholt.dk"                                          
  2022-05-04 09:17:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Catherine Brejnholt" at "kate@brejnholt.com"                                             
  2022-05-04 09:17:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Sarah Morrison Brejnholt" at "smb@brejnholt.com"                                         
  2022-05-04 09:17:15 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Peder Christian Brejnholt" at "pcb@brejnholt.dk"                                         
  2022-05-04 09:17:15 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg" at "hannah@brejnholt.com"                            
  2022-05-04 09:17:15 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                            A signing request email was sent to "Alan Christian Morrison Brejnholt" at "alan@brejnholt.com"                               
  2022-05-04 09:26:01 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing request email was sent to "Catherine Brejnholt" at "kate@brejnholt.com"                                             
  2022-05-04 09:26:13 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing request email was sent to "Hannah Morrison Brejnholt Tranberg" at "hannah@brejnholt.com"                            
  2022-05-04 09:30:43 UTC   Catherine Brejnholt                  104.28.45.4      The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-04 09:30:50 UTC   Catherine Brejnholt                  194.62.169.35    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:33 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:34 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:31:40 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 09:37:33 UTC   Catherine Brejnholt                  194.62.169.35    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2022-05-04 10:08:56 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing request email was sent to "Sarah Morrison Brejnholt" at "smb@brejnholt.com"                                         
  2022-05-04 10:09:06 UTC   Britta C. Biller Rasmussen           188.120.68.54    A signing request email was sent to "Alan Christian Morrison Brejnholt" at "alan@brejnholt.com"                               
  2022-05-04 10:09:50 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             74.125.208.136   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-04 17:48:52 UTC   Robin Morrison Brejnholt             176.23.29.121    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-04 17:48:58 UTC   Penneo system                        176.23.29.121    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 17:52:07 UTC   Robin Morrison Brejnholt             176.23.29.121    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-04 17:52:09 UTC   Penneo system                        176.23.29.121    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 17:52:15 UTC   Robin Morrison Brejnholt             176.23.29.121    The signer signed the document as direktionsmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem, direktionsmedlem, bestyrelsesmedlem  
  2022-05-04 19:50:27 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             74.125.208.136   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-04 19:50:31 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             77.213.68.220    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:48 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:50:49 UTC   Penneo system                        77.213.68.220    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-04 19:51:12 UTC   Sarah Morrison Brejnholt             77.213.68.220    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                        
  2022-05-05 05:03:32 UTC   Peder Christian Brejnholt            172.225.208.35   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 12:42:38 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 13:59:28 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   74.125.208.142   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 14:07:42 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   74.125.208.140   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 14:12:25 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   74.125.208.155   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 14:12:28 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   74.125.208.140   The signing request email was opened by the signer                                                                            
  2022-05-05 14:12:35 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   194.62.169.35    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:20 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:21 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:21 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:21 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:21 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:13:27 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:14 UTC   Hannah Morrison Brejnholt Tranberg   194.62.169.35    The document was viewed by the signer                                                                                         
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
  2022-05-05 14:16:29 UTC   Penneo system                        194.62.169.35    The document was viewed                                                                                                       
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